
Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr Strana 1 (celkem 7) 

 

 

ČESKOMORAVSKÁ  

KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

 

Závěrkový list č. PL-20200414-1485-84  
(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu) 

Číslo aukce: 1485 Datum konání burzovního shromáždění: 14. dubna 2020 

Dodavatel (prodávající): Pražská plynárenská, a. s. 

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Sídlo: Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 60193492 DIČ: CZ60193492 
Bankovní spojení: 35-3600132/0800 

Zastoupen: 

Jméno a příjmení makléře: Bc. Kateřina Votrubová 

Evidenční číslo makléře: 41039 

Odběratel (kupující): Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 

Sídlo: Purgešova 847, 75301 Hranice 
IČO: 62350277 DIČ: x 
Bankovní spojení: 19-4287550277/0100 

Zastoupen: 
Jméno a příjmení makléře: Ing. Vratislav Kaválek 

Evidenční číslo makléře: 41037 

Popis produktu: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky 

zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn — maloodběr) 

Počet odběrných míst: 2 

Termín dodávky: 1. 1. 2021 — 31. 12. 2022 

Celkové množství dodávky: 422 MWh 

Jednotková kupní cena (bez DPH): 450 CZK/MWh 

Pevná kapacitní složka ceny: O CZK/odběrné místo/měsíc 
O CZK/tis. m3 

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1 

Zúčtovací podmínky  

Zúčtovací období: rok — vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle 
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční 
soustavy 

Splatnost zúčtovací faktury: 30 dní 

Zálohy v průběhu zůčtovacího období: měsíční 

Ostatní podmínky:  

Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet 
není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování po zaslání 
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem. 

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci 
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem 


